П Р О Т О К О Л
ЗАСЕДАНИЯ

КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ

ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

от 31 марта 2021 года № 5
г. Омск

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

Первый заместитель Председателя Правительства
Омской области, первый заместитель Председателя
КЧС Омской области

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены КЧС
Омской области:

Приглашенные:

-  А.И. Кондин;
-  В.В. Колодинский;
-  Д.М. Аверин;
-  О.А. Демидович;
-  Е.Ю. Козлов;
-  А.Н. Котов;
-  А.С. Крига;
-  С.А. Кузнецов;

-  К.В. Иваненко;
-  О.Л. Колесников;
-  Л.А. Литовкина;
-  Р.Г. Минуллин;

-  В.П. Бойко

-  И.А. Лобов;
-  С.В. Максимов;
-  А.А. Мамонов;
-  С.Н. Марущак;
-  А.Г. Мураховский;
-  В.А. Чеченко;
-  Р.А. Ураев

-  М.Н. Новиков;
-  М.А. Рыбак;
-  Е.А. Скрипкарев;
-  М.Ю. Сушков

-  Главы, заместители глав, уполномоченные на
решение вопросов ГО и ЧС муниципальных
районов Омской области в режиме ВКС